PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	15. 05. 2013
	№
	628

Об установлении цен на услуги,

предоставляемые АУ «МФЦ»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляе-мые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 07.05.2013 (протокол № 3), руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 15.05.2013 стоимость услуг, предоставляемых автономным муниципальным учреждением муниципального образования  «Город Снежинск» «Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг» согласно приложению.

2. Считать утратившим силу с 15.05.2013 постановление  администрации Снежинского городского округа от 20.12.2012 № 1657 «Об установлении цен на услуги, предоставляемые АУ «МФЦ».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                         Д. С. Востротина.

Глава администрации

Снежинского городского округа

В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

комитет экономики  – 1экз

АУ  «МФЦ»  – 1 экз.

Л.Б.Перминова 208

гл.специалист комит. экон.

га 1  08.05.2013

647

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от  15. 05. 2013 № 628

 ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на услуги, оказываемые АУ «МФЦ»

	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость  услуги

(НДС не предусмотрен)

	граждане и организации г.Снежинска
	скидка 10%

для категорий граждан (пенсионеры, ветераны ВОВ, инвалиды)

	1.
	ПЕЧАТЬ ДОКУМЕНТОВ, КСЕРОКОПИРОВАНИЕ

	1.1
	на 1 листе с одной стороны (лист формата А4)
	руб./лист
	5

	1.2
	на 1 листе с двух сторон (лист

формата А4)
	руб./лист
	7

	2.
	СКАНИРОВАНИЕ ДОКУМЕНТОВ

	на 1 листе (лист формата А4)
	руб./лист
	4

	3.
	АГЕНТСКИЕ УСЛУГИ
	руб./услуга
	400
	360

	4.
	ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ

	4.1
	Консультация по вопросам, носящим юридический характер
	руб./услуга
	300
	270

	4.2
	Оформление выписки из ЕГРЮЛ
	руб./услуга
	250
	225

	4.3
	Составление мирового соглашения
	руб./услуга
	1500
	1350

	4.4
	Составление жалобы
	руб./услуга
	1000
	900

	4.5
	Составление ходатайства, заявления, иных процессуальных документов
	руб./услуга
	500
	450

	4.6.
	Оформление договора гражданско-правового характера, сопутствующих документов в т.ч.:

	4.6.1
	- оформление договора дарения
	руб./услуга
	800
	720

	4.6.2
	- оформление договора купли-продажи
	руб./услуга
	1500
	1350

	4.6.3
	- оформление расписки
	руб./услуга
	300
	270

	4.6.4
	- оформление договора о задатке
	руб./услуга
	1000
	900

	4.6.5
	- оформление предварительного договора
	руб./услуга
	1500
	1350

	4.7.
	Услуга по заполнению налоговой декларации по налогу на доходы физических лиц (форма 3-НДФЛ)
	руб./услуга
	450
	405

	4.8.
	Подготовка правового заключения по проблеме заказчика со ссылками на источники права, законодательство и судебную практику
	руб./ лист
	600
	540

	4.9.
	Подготовка претензий в адрес физических / юридических лиц
	руб./услуга
	1000
	900

	4.10.
	Составление исковых заявлений, отзыва на исковое заявление
	руб./услуга
	1500

	1350

	4.11.
	Составление апелляционной и кассационной жалоб, в т.ч.:

	4.11.1
	- составление апелляционной жалобы (суд общей юрисдикции)

	руб./услуга
	3000
	2700

	4.11.2
	- составление кассационной жалобы (суд общей юрисдикции)

	руб./услуга
	3500
	3150

	4.11.3
	- составление надзорной жалобы (суд общей юрисдикции)
	руб./услуга
	3700
	3330

	4.12.
	Юридическое сопровождение при регистрации (оформлении) прав на объекты недвижимого имущества
	руб./услуга
	3000
	2700

	4.13.
	Представление интересов в суде

1 инстанции (суд общей юрисдикции)
	руб./услуга
	7000
	6300

	4.14.
	Представление интересов в суде – апелляция, кассация, надзор (суд общей юрисдикции)

	руб./услуга
	9000 + транспортные расходы
	8100 + транспортные расходы

	4.15.
	Представление интересов в арбитражном суде

	руб./услуга
	15000 + транспортные расходы
	13500 + транспортные расходы

	4.16.
	Апелляционное кассационное обжалование в арбитражном суде
	руб./услуга
	9000 + транспортные расходы
	8100 + транспортные расходы